
Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«01» апреля 2023 г. № 77/1

«О направлении команды обучающихся
на областной конкурс обучающихся областных
государственных и муниципальных
учреждений – образовательных организаций,
реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего и (или)
среднего общего образования, «Ученик года»
в 2023 году»

На основании Приказа Управления образования от 17.02.2023 №39 Об
итогах муниципального этапа областного конкурса обучающихся
образовательных организаций, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего, среднего общего образования
«Ученик года» в Катав - Ивановском муниципальном районе в 2023 году и в
соответствии с письмом ГБУДО «Областной Центр дополнительного
образования детей» от 09.01.23 №03 (далее – Конкурс):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить с 10 по 13 апреля 2023 года для участия в областном

конкурсе конкурс обучающихся областных государственных и
муниципальных учреждений – образовательных организаций, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и (или)
среднего общего образования, «Ученик года» в 2023 году» следующих
обучающихся:

− Сологубову Дарью Евгеньевну ученицу 10 «а» класса МОУ
«СОШ№1 г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального района;

− Старкина Артёма Сергеевича, ученика 10 «а» класса МОУ «СОШ
№1 г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального района;

− Исмагилова Дениса Данисовича, ученика 11 «а» класса МОУ
«СОШ№1 г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального района;

2. Руководителю общеобразовательной организации МОУ «СОШ
№1 г. Юрюзань» Кастрице Е.В.:

3.1. Назначить сопровождающей Тарину Марину Алексеевну (по
согласованию), учителя МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань» и возложить на него



ответственность за жизнь и здоровье Участников во время поездки и
проведения областного конкурса «Ученик года» в 2023 году.

3.2.Сопровождающему провести инструктаж с Участниками по технике
безопасности, о правилах поведения во время поездки в МОКК
«Черемушки» (Красноармейский муниципальный район, п. Лазурный, оз.
Сугояк).

4. Назначить Бурову П.А. − старшего инспектора Управления
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района,
ответственным лицом за организацию поездки в г МОКК «Черемушки»
(Красноармейский муниципальный район, п. Лазурный, оз. Сугояк)
команды обучающихся на областной конкурс «Ученик года».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района Кирпиченко А.В.

И.о.начальника
Управления образования

Н.А.Калинина


	ПРИКАЗ

